SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA
REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE  05 DE OUTUBRO DE 2021
Portaria Nº 001/ 2022 – EEM COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO

O Diretor da EEM – COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO, INEP: 23139382, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021,
DIVULGA o seguinte RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA:

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) CONTATO
DISCIPLINA/

COMPONENTE
CURRICULAR

RESULTADO DA
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
PLANO

DE AULA

01 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA NOGUEIRA (88) 99262-7231 MATEMÁTICA DEFERIDA
ELIMINADO(A) em

desacordo com o Edital
009/2021, item 9, letra h.

02 BRENDA MARIA VIEIRA GONÇALVES (88) 99745-6065 MATEMÁTICA DEFERIDA 28,00

03 BRUNA MARIA VIEIRA GONÇALVES (88) 99752-9333 MATEMÁTICA DEFERIDA 28,00

04 CLARICE DE OLIVEIRA NOGUEIRA (88) 99447-6105 MATEMÁTICA DEFERIDA 30,00

05 DANIEL DE SOUZA MARTINS (88) 99270-5553 MATEMÁTICA DEFERIDA 28,00

06 EMANOELA SOARES DIAS (88) 99692-0740 MATEMÁTICA DEFERIDA 26,00

07 ÉRICA FERREIRA DE CASTRO (88) 99203-4389 MATEMÁTICA DEFERIDA
ELIMINADO(A) em

desacordo com o Edital
009/2021, item 9, letra h.

08 FERNANDA CORREIA DE SOUZA (88) 99622-7610 MATEMÁTICA DEFERIDA 28,00

09 FRANCILENE DE SOUZA PASTOURA (88) 99285-9390 MATEMÁTICA DEFERIDA 26,00

10 FRANCISCO ALLYSON ANDRADE VIEIRA (88) 99405-6468 MATEMÁTICA DEFERIDA 29,00

11 GERALDA ALVES DE LIMA E SILVA (88) 99625-5224 MATEMÁTICA DEFERIDA 28,00

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) CONTATO
DISCIPLINA/

COMPONENTE
CURRICULAR

RESULTADO DA
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
PLANO

DE AULA

12 HIZA FERREIRA DE ARAÚJO (88) 99797-4822 MATEMÁTICA DEFERIDA 30,00

13 JOSÉ EDSON LOPES VICENTE (88) 99866-9543 MATEMÁTICA DEFERIDA 26,00

14 JOSÉ FLÁBIO VIEIRA (88) 98168-8212 MATEMÁTICA DEFERIDA 21,00

15 MARIA LIDIANNY DA SILVA MOURA (88) 99324-9719 MATEMÁTICA DEFERIDA 26,00

16 MATHEUS YAHSEPHETH DA SILVA COSTA (88) 99943-1139 MATEMÁTICA DEFERIDA 30,00

17 NILTON CÉSAR ALVES DA SILVA (88) 99773-7445 MATEMÁTICA DEFERIDA 29,00

18 PATRÍCIA ALVES DA SILVA (88) 99710-3069 MATEMÁTICA DEFERIDA 28,00

19 SAMUEL FERREIRA DA SILVA BRITO (88) 99448-8647 MATEMÁTICA DEFERIDA 30,00

20 TAIS GOMES BRAGA (88) 99448-9253 MATEMÁTICA DEFERIDA 27,00

21 ARTUR RÉGIS COSTA (88) 99335-4643 FÍSICA DEFERIDA 28,75

22 BEATRIZ PINHEIRO NOGUEIRA (88) 99349-4340 FÍSICA DEFERIDA 22,25

23 EWERTON JOMÁRIO VICTOR LOPES (85) 99630-9346 FÍSICA DEFERIDA 29,00

24 FRANCISCO NILSON OLIVEIRA DE SOUZA (88) 99474-5309 FÍSICA DEFERIDA 28,00

25 JAQUEANE LIMA BEZERRA (88) 98193-4717 FÍSICA DEFERIDA 27,00

26 JEFERSON BERNARDO LIMA (88) 99240-5047 FÍSICA DEFERIDA 21,25

27 JOÃO CRISTIANO MOTA PEREIRA (88) 99952-7583 FÍSICA DEFERIDA 28,25

28 JOSÉ EDUARDO MELO DOS SANTOS (88) 99440-1341 FÍSICA DEFERIDA 27,50

29 KELI GOMES FERREIRA (88) 98115-4566 FÍSICA DEFERIDA 30,00

30 WILAME LIMA VIEIRA (88) 99331-8069 FÍSICA DEFERIDA 25,75

31 ANA BEATRIZ LIMA DE MOURA (88) 99700-8502 BIOLOGIA DEFERIDA 25,50

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A) CONTATO
DISCIPLINA/

COMPONENTE
CURRICULAR

RESULTADO DA
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
PLANO

DE AULA

32 JOSÉ RODRIGO PAULO LIMA (88) 98153-8824 BIOLOGIA DEFERIDA 30,00

33 MANOELINA NEYDJA DINIZ NAZARETH (88) 99806-1421 BIOLOGIA DEFERIDA  29,00

34 MARIA APARECIDA GOMES (88) 99648-1812 QUÍMICA DEFERIDA 29,00

35 JOÃO ALEXANDRE DA SILVA (88) 99968-2485 LÍNGUA INGLESA DEFERIDA 30,00

36 MARIA LEANDRO DA SILVA (88) 99461-1368 LÍNGUA INGLESA DEFERIDA 17,50

37 FRANCISCO KAIRTON LIMA BEZERRA (88) 99726-0679 LÍNGUA ESPANHOLA DEFERIDA 26,75

38 JACKSON WEIMAR VICTOR LOPES (88) 99729-1181 LÍNGUA ESPANHOLA DEFERIDA 29,50

39 JEILSON LUCAS BARBOSA (88) 99604-5066 LÍNGUA ESPANHOLA DEFERIDA 24,75

40 ANA PAULA FERREIRA DA SILVA (88) 98176-3506 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA 30,00

41 EULÂNIA DA COSTA RIBEIRO (88) 99720-1295 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA 22,75

42 HELENA BRAGA  DE MATOS (88) 99664-9479 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA 27,75

43 JEILSON LUCAS BARBOSA (88) 99604-5066 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA 28,75

44 MARIA KARLYANA SALVIANO PEREIRA (88) 99227-9282 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA 30,00

45 NICOLY KÉSIA SILVA DE LIMA (88) 99622-7984 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA 25,75

46 VALESKA PAIVA DE MOURA (88) 99365-1548 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA 29,00

47 DAMIANA PINHEIRO PEREIRA (88) 99607-0255 EDUCAÇÃO  FÍSICA DEFERIDA 29,75

48 IZAÍAS ARAÚJO DA SILVA JÚNIOR (88) 99650-8226 EDUCAÇÃO  FÍSICA DEFERIDA 27,25

49 JOÃO RONILSON OLIVEIRA PEREIRA (88) 99678-4433 EDUCAÇÃO  FÍSICA DEFERIDA 29,50

50 TAIS NUNES LEMOS (88) 99836-2329 EDUCAÇÃO  FÍSICA DEFERIDA
ELIMINADO(A) em

desacordo com o Edital
009/2021, item 9, letra h.

ORD. NOME DO(A) CANDIDATO(A)
CONTATO

DISCIPLINA/
COMPONENTE
CURRICULAR

RESULTADO DA
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
PLANO

DE AULA

51 THALITA JÉSSICA DE SOUZA VIANA (88) 99610-7273 EDUCAÇÃO  FÍSICA DEFERIDA 30,00

52 EVANILSON FERREIRA TEIXEIRA DA SILVA (88) 99675-5834 SOCIOLOGIA DEFERIDA 25,50

53 ANA LAIS BERNARDO DA SILVA (88) 99969-4054 HISTÓRIA DEFERIDA 28,25

54 ANA MARIA RODRIGUES DA COSTA (88) 99969-4054 HISTÓRIA DEFERIDA 29,25

55 ANDERSON DIEGO FEITOSA ANDRADE (88) 99909-3650 HISTÓRIA DEFERIDA 30,00

56 FRANSUERDA VITO DA SILVA (88) 99784-0148 HISTÓRIA DEFERIDA 18,50

57 MARIA EUVICLIDES ALVES DA SILVA (88) 99913-2301 HISTÓRIA DEFERIDA 29,75

58 GILSON FERREIRA PEREIRA (88) 99639-6700 GEOGRAFIA DEFERIDA 30,00

59 JOSÉ EDVAN FERREIRA DE OLIVEIRA (88) 99781-6665 GEOGRAFIA DEFERIDA 22,75

Cedro-CE, 21 de janeiro de 2022.